ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Госула рственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

гимназия Лb 330
Невского района Санкт-IIетербурга

лъ81/3

О б орz анl,tз ацuu о буч енuя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию смешанной формы обучения:
Страхову Л.Л.- заместителя директора по УВР(1-4 классы)
Миноженко Т.Е.- заместителя директора по УВР(5-8 классы)
Жаринова А.Г.- заместителя директора по УВР(9-11 классы)
2.Разместить информацию о смешанном обучении на официальном сайте
гимн€}зии.(отв. Трофименков Д.А.- инженер)

ореневская

09.11.2020

Щиректор гимназии }lb